代 表 者 氏 名

連絡先（電話）

連絡先（メール）

担 当 者 名

国土交通大臣　殿

３．廃止の予定期日

２．廃止の届出に係る事業の概要

氏名又は名称

代 表 者 氏 名

日

住 所

氏名又は名称

令和 年 月

外航一般不定期航路事業　廃止届出書

記

１．住所及び氏名又は名称並びに法人にあっては、その代表者の氏名

住 所

　下記のとおり外航一般不定期航路事業（国交一不第□□□□号）を廃止するので、海上運送法
第22条第２項において準用する第19条の13第１項及び海上運送法施行規則第23条の10第１項に
おいて読み替えて準用する第23条の３の規定に基づき、届出いたします。